
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

－ 1 － 

 
 

本多英司会長 

みなさんこんにちは。 

今日は職場見学例会で、加山工

業様へお伺いさせていただいてお

ります。加山工業様には、お忙し

い中、ご協力いただきましたこと、

改めて御礼申し上げます。ありが

とうございます。 

酒井職業奉仕委員長の超一押しの加山工業様は、様々

な形で環境保全と社会貢献に向けた活動をされている

とお聞きしています。今日、その先駆的な活動を学ばせ

ていただけることは、とても幸運なことだと思います。 

今日はよろしくお願いいたします。 

 

 

 

委員長趣旨説明      酒井正樹職業奉仕委員長 

今年度のクラブ方針『選ばれるブ

ランドを育てよう』のもと、お互い

の職業について学びあい、企業が

どの様に社会に貢献しているかを

見聞し、会員が職業奉仕の理解を

深める為に職場見学例会を実施し

ます。 

本日ご協力をいただきます加山興業㈱様は、産業廃棄物

処理業を中心にミツバチプロジェクトや環境教育プロ

ジェクトなど持続可能な社会の実現に向けた事業を行

っています。また環境保全に注力し再生可能エネルギー

の普及にも取り組んでいます。 

今回の職場見学例会を通して会員の皆様方に持続可能

な地域貢献と環境保全について先進的なアプローチを

学び自社の意識向上と発展に役立ていただきたいと思

います。お帰りになられましたら社員の方やご家族の方

にお話をしてください。 宜しくお願い致します。 

 

加山興業株式会社 代表挨拶   

 

 

           加山興業株式会社 

           代表取締役 加山順一郎氏 

        

 

 

職場見学会説明      加山興業株式会社 

経営企画室 池田陽帆氏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 20回(通算 1678回)例会報告 令和 6年 11月 29日(金) 職場見学例会 

ビジター 豊橋北ＲＣ：１名 

出席報告 総会員数５６名(計算会員数４５名) 欠席１１名 出席率７５．５６％ 前々回修正出席率 83.67％ 

歌／会場  会場：加山興業株式会社 12:30～ 

★他クラブの例会変更 
■12月10日(火) 宝 飯RC クリスマス家族会      ■12月17日(火)  田原パRC ｸﾗﾌﾞ創立35周年記念および 
■12月11日(水) 渥 美RC クリスマス家族例会                ｸﾘｽﾏｽ家族例会(ｻｲﾝ無) 
        豊 川RC 会場都合のため    ■12月18日(水) 豊橋東RC クリスマス家族例会 
■12月12日(木) 豊 橋RC 年末家族会              豊 川RC 年末家族会 
■12月17日(火) 豊橋北RC 年忘れ家族会     ■12月19日(木) 田 原RC 親睦家族例会 

会長の時間 

職場見学例会 


